CAMARA MUNICIPAL DE PRAIA GRANDE

Matéria : Projeto de Lei Complementar n® 11/2018 2" votacio
Autoria : Executivo Municipal

Ementa : Acrescenta Codigos Fiscais e Valores a Lei Complementar n° 575/10 que estabelece a Planta
Genérica de Valores.

8" Sessao Extraordinaria

13:00:11 as 13:01:29

Reunifo
Data : 26/06/2018 -
Tipo : Nominal
Turno : 2" Votacio
uorum : Maioria Absoluta
Condicio : 10 votos Sim

Total de Presentes :18 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar

To0ONOO A WN

Totais da Votacao :

Partido

ALEXANDRE CORREA COMIN PTB
CARLOS EDUARDO BARBOSA PTB
DIMAS ANTONIO GONCALVES PEN
EDNALDO DOS SANTOS PASSOS SDD
EDUARDO PADUA SOARES JARDIM PMDB
EDUARDO RODRIGUES XAVIER PMDB
HUGULINO ALVES RIBEIRO PMDB
ISAIAS MOISES DOS SANTOS PTB
JANAINA BALLARIS PT
JOAO ALVES CORREA NETO PSC
LEANDRO AVELINO RODRIGUES CRUZ PSB
MARCELINO SANTOS GOMES PMDB
MARCO ANTONIO DE SOUSA PMN
NATANAEL VIEIRA DE OLIVEIRA PRP
PAULO EMILIO DE OLIVEIRA PRB
ROBERTO ANDRADE E SILVA PMDB
ROMULO BRASIL REBOUCAS PSD
SERGIO LUIZ SCHIANO DE SOUZA PSDB
TATIANA TOSCHI MENDES PMDB
SIM NAO
12 1
92,31% 7,69%
Resultado da Votacéo : APROVADO

Mesa Diretora da

Voto
Sim
Sim
Sim
Nao Votou
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
N&o Votou
Sim
Sim
Sim
N&o Votou
N&o Votou
Sim
Nao
N&o Votou
Nao Votou
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26/08/2018 15:40

P7SI|1¢NTE

1° SECRETARIO

Horério
13:00:17
13:00:23
13:00:18

13:00:23
13:00:16
13:00:18
13:00:21
13:00:42

13:00:17

13:00:28
13:00:54

13:00:21
13:00:18

TOTAL
13
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