

## CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA GRANDE

Matéria : Projeto de Lei Complementar nº 11/2018 2ª votação Autoria : Executivo Municipal

Ementa : Acrescenta Códigos Fiscais e Valores à Lei Complementar nº 575/10 que estabelece a Planta

Genérica de Valores.

Reunião:

8ª Sessão Extraordinária

Data:

26/06/2018 - 13:00:11 às 13:01:29

Tipo:

Nominal

Turno:

2ª Votação

Quorum:

Maioria Absoluta

Condição:

10 votos Sim

Total de Presentes: 18 Parlamentares

N.Ordem	Nome do Parlamentar	Partido	Voto	Horário
1	ALEXANDRE CORREA COMIN	PTB	Sim	13:00:17
2	CARLOS EDUARDO BARBOSA	PTB	Sim	13:00:23
3	DIMAS ANTONIO GONÇALVES	PEN	Sim	13:00:18
4	EDNALDO DOS SANTOS PASSOS	SDD	Não Votou	
5	EDUARDO PADUA SOARES JARDIM	PMDB	Sim	13:00:23
6	EDUARDO RODRIGUES XAVIER	<b>PMDB</b>	Sim	13:00:16
7	HUGULINO ALVES RIBEIRO	PMDB	Sim	13:00:18
8	ISAIAS MOISES DOS SANTOS	PTB	Sim	13:00:21
9	JANAINA BALLARIS	PT	Sim	13:00:42
10	JOÃO ALVES CORREA NETO	PSC	Não Votou	
11	LEANDRO AVELINO RODRIGUES CRUZ	PSB	Sim	13:00:17
12	MARCELINO SANTOS GOMES	<b>PMDB</b>	Sim	13:00:28
13	MARCO ANTONIO DE SOUSA	PMN	Sim	13:00:54
14	NATANAEL VIEIRA DE OLIVEIRA	PRP	Não Votou	
15	PAULO EMILIO DE OLIVEIRA	PRB	Não Votou	
16	ROBERTO ANDRADE E SILVA	<b>PMDB</b>	Sim	13:00:21
17	ROMULO BRASIL REBOUÇAS	PSD	Nao	13:00:18
18	SERGIO LUIZ SCHIANO DE SOUZA	PSDB	Não Votou	
19	TATIANA TOSCHI MENDES	PMDB	Não Votou	

Totais da Votação:

SIM

NÃO

12

1

92,31% 7,69%

Resultado da Votação:

**APROVADO** 

Mesa Diretora da Reunião

PRESIDENTE

O CECDEMADIO

TOTAL

13